[22] Et si aliquis homo expoliauerit alium usque ad carnem sine sua uolunta-
te, pectet medium homicidium.

[23] Et si aliquis homo pignorauerit alterius capam, au[t] mantum, au[t] alia 
pignora, ad tortum, pectet. V. solidos.

[24] Et si aliquis homo forciauerit mulierem uel furtauerit, merinus aut ssa-
yon de uilla interficiat eum.

[25] Et si isti populatores de miranda inuenerim aliquem [hominem] aut mu-
lierem in suo horto, aut in vinea, aut in arbore, qui faciat damnum, de nocte pectet. 
X. solidos, de die quinque et damnum suo domino, et ssi negauerit juret dominus 
cuius est radix, aut custos eius, et pectet calumniam.

[26] Et omnes populatores qui habuerint casas pectet quilibet. II. Solidos do-
mino qui mandauerit villam sub regia potestate quolibet anno pro pascua resurrec-
tionis, et si habuerit casas et hereditatem, pectet tres solidos; et si habuerit heredi-
tatem sine casa, pectet unum solidum.

[27] Et omnes populatores pectent regi viginti quatuor morabetinos in anno 
pro prandio ueniendo ad uillam [m]. Et si uenerit Regina cum eo pectent triginta 
mrs., et si plus costiterit prandium, soluat rex. Ey in anno quo rex non uenerit ad 
uillam populatores nichil soluant pro prandio et isti populatores non pectent pran-
dium inffanti aut infante, nec domino qui mandauerit uilla sub regia potestate; nec 
pectent nisi solum unum dictum solidum, aut duos, au[t] tres quilibet populator 
pro casis et hereditatibus que habitauerint pro pascua resurectionis.

[28] Et sit in miranda in die mercurii, et pro pondere panis, aut salis, aut fruc-
tus pectent duos denarios in portagio, et pro aliis rebus ubi uenditis non pectent 
portagium. Et alcalles de qualibet re habeant portagium in isto mercato. Et illi qui 
sunt de alhoze ueniant in março a tres mercados et çerquent in villa et sint quiti de 
pedagio; et si aliquod prelium ffuerit motum in mercato, querellosus probet illud in 
ipso die cum duobus bonis hominibus et sint undecumque qui sint in ipso mercato, 
et ffirmet hoc cum suo iuramento; et qui mouit prelium pectet in calumpnia sessa-
ginta solidos; et si transiuerit dies, respondeat per fforum ville.

[29] Et si aliquis populator habuerit querellam de alio populatore [h]ostendat 
ei sigillum de sayón, et si transnoctauerit sine fide jussore, pectet. V. solidos, et alia 
die ostendat ei aliud sigillum et si transnoctauerit [sine] fide jussore, pecte talios. V. 
solidos, et merinus tradat eum coram alcalle et det duos ffideiussores querelloso po-
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pulatores, uel unum qui habeat casas et hereditates in villa quantum ualet petitio 
querellosi; et si noluerit fideiubere, portent eum de una parte uille usque ad aliam, et 
ssi non inuenerit ffideiussorem, ponant eum in carcerem et quando exiuerit pectet 
tres medaijas pro carceragio; et si cognouerit, pectet quod petit querellosus; et si 
negauerit, probet sibi cum duobus populatoribus et iuret in sancta petronilla quere-
llosus et sit quitus et habeat quod petebat. Et si de aliquo homine qui non sit popu-
lator fuerit aliquis querellosus, aut merinus domini qui mandauerit uillam ita det 
duos  ffideiussores, aut unum qui  sint populatores et habeant casas et hereditates 
quantum ualet peticio querellosi; et si non, portet eum sayon de una parte uille us-
que ad aliam; et si non inuenerit sic fideiussores, ponant eum in carcerem, et quando 
exiuerit pectet tresdecim denarios et unam [m]edaiam pro carceragio.